РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	26
	»
	октября
	2015 г.

	№
	10

	О внесении изменений в положение о  бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Арском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным Законом от 30.09.2015 N 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного Кодекса Российской Федерации» Совет Арского муниципального района решил:
1. Приостановить до 01.01.2016 действие норм Положения о  бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Арском муниципальном районе, утвержденного решением Арского районного Совета  от 12.10.2015 №231  в отношении составления  и утверждения проекта бюджета на плановый период.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлены иные сроки вступления в силу.
Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

И.Г.Нуриев